

Numărul licitației: **LP 21052599 din 23.03.22**

Denumirea licitației : **Achiziționarea echipament pentru laboratorul ADN al Centrului tehnico-criminalistic și expertize judiciare conform necesitatilor Inspectoratului General al Poliție pentru anul 2022**

Nr.lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cantitatea	U/m	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	
2	33100000-1	Hota cu flux laminar	3	Bucată	122720,00	147264,000	368160,000	441792,000	În decurs de 90 zile dupa inregistrarea contractului de catre Trezoreria de Stat	
3	33100000-1	Autoclav	1	Bucată	86695,00	104034,000	86695,000	104034,000		
4	33100000-1	Frigider combinat cu congelator de laborator	6	Bucată	97360,00	116832,000	584160,000	700992,000		
5	33100000-1	Congelator de laborator pentru oseminte	1	Bucată	141362,500	169635,000	141362,500	169635,000		
6	33100000-1	Frigider cu congelator de laborator	1	Bucată	135655,000	162786,000	135655,000	162786,000		
7	33100000-1	Centrifugă mică	1	Bucată	19740,00	23688,000	19740,000	23688,000		
8	33100000-1	Vortex	2	Bucată	3990,00	4788,000	7980,000	9576,000		
9	33100000-1	Vortex cu centrifuga	3	Bucată	5295,00	6354,000	15885,000	19062,000		
10	33100000-1	Centrifuga pentru plăci PCR	1	Bucată	34735,00	41682,000	34735,000	41682,000		
11	33100000-1	Thermo-shaker pentru microtuburi	1	Bucată	38220,00	45864,000	38220,000	45864,000		
13	33100000-1	Aspirator lichid	1	Bucată	8190,00	9828,000	8190,000	9828,000		
14	33100000-1	Agitator magnetic	1	Bucată	7350,00	8820,000	7350,000	8820,000		
17	33100000-1	Distilator	1	Bucată	28380,00	34056,000	28380,000	34056,000		
18	33100000-1	Stativ/separator magnetic	1	Bucată	6195,00	7434,000	6195,000	7434,000		
19	33100000-1	Stepper	2	Bucată	12000,00	14400,000	24000,000	28800,000		
20	33100000-1	20.1 Set pipete monocanal	6	Bucată	12500,00	15000,000	75000,000	90000,000		
	33100000-1	20.2 Stativ pentru pipete monocanal	6	Bucată	1000,00	1200,000	6000,000	7200,000		
Total lot 20							81000,000	97200,000		

21	33100000-1	21.1 Pipeta multicanal	1	Bucată	14400,00	17280,000	14400,000	17280,000
	33100000-1	21.2 Stativ pentru pipeta multicanal	1	Bucată	1100,00	1320,000	1100,000	1320,000
Total lot 21							15500,000	18600,000
24	33100000-1	Soluție de decontaminare	12	Bucată	1670,00	2004,000	20040,000	24048,000
Total oferta							1623247,500	1947897,000

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: _ „GBG-MLD” SRL _ : _mun.Chișinău, str.Albisoara 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.